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ﬂh Fiche n°3 : Message d’alerte
AR

Message d'Alerte

Gendarmerie :
Pompiers:

SAMU:

Secours mobile
Date:--/--/--
Association:
Animateur(s):

N° de mobile:
Nombre de blessés:
Localisation:
Coordonnées UTMS:

17
18
15
112
Heure: --/--
Foyer Esquimaux

Blessé

N°1 JN°2 |N°3

N°4

Hemmoragie grave, visible

Inconscient

Sans respiration

Sans pouls

Présence (entourez le mot)

Secouriste, infirmiére, médecin, autre ..

Commentaires et gestes effectués:

Foyer Esquimaux - 12, Avenue Foch - 92250 LA GARENNE-COLOMBES
e+ foyer_esquimaux@yahoo.fr - Site internet : http:/foyeresquimaux.clubeo.com/
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